
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

20 april – Guds kallelse till reformation 
Och han ska gå före honom i Elias ande och kraft för att vända fädernas 
hjärtan till barnen och de olydiga till de rättfärdigas sinnelag och 
skaffa åt Herren ett folk som är berett. – Luk. 1:17 
 

Johannes Döparen gick före i Elias ande och kraft för att bereda vägen för Herren 
och för att vända folket till de rättfärdigas sinnelag. Han representerade dem som le-
ver i den sista tiden, som Gud har anförtrott heliga sanningar att presentera för fol-
ket, för att bereda vägen för Kristi andra ankomst… 

De som ska bereda vägen för Kristi andra ankomst representeras av den trogne 
Elia, liksom Johannes kom i Elias ande för att bereda vägen för Kristi första ankomst. 
Det viktiga ämnet som handlar om reformation ska förkunnas och allmänhetens tan-
kar ska väckas. Detta budskap ska förknippas med måttlighet i allt, för att vända 
Guds folk från deras avgudadyrkan, deras frosseri och deras extravaganser när det 
gäller klädsel och annat. 

Den självförnekande enkelhet och nykterhet som krävs av de rättfärdiga, som Gud 
leder och välsignar på ett särskilt sätt, ska presenteras för folket i kontrast till de 
människors extravaganta och hälsovådliga vanor som lever i denna fördärvade tid. 
Gud har visat att hälsoreformen är lika nära förknippad med den tredje ängelns bud-
skap som handen är med kroppen. Det finns ingen lika stor orsak till fysiskt och mo-
raliskt förfall, som att man försummar detta ämne. De som tillfredsställer aptiten och 
passionerna, och som blundar för ljuset för att de är rädda att de ska upptäcka syn-
diga njutningar som de inte är villiga att överge, är skyldiga inför Gud… 

Försynen har lett Guds folk bort från världens extravaganta vanor, bort från att 
tillfredsställa aptiten och passionerna, för att de ska förneka sig själva och vara mått-
liga i allt. Det folk som Gud leder kommer att vara annorlunda. De kommer inte att 
vara som världen. Men om de följer Guds ledning kommer de att uppnå hans syften, 
och de kommer att överlåta sin vilja åt hans vilja. Kristus kommer att bo i hjärtat… 
Era kroppar, säger aposteln, är den Helige Andes tempel.1 

☙ 

 
 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 3, sid 61-63 


